

Došlo
dňa: 17. 09. 2020

Číslo:

Prílohy:

Ref:

Súhrnná Faktúra

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
Plynárenská 6
821 09 Bratislava

Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s.

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860

DIČ: 2020295860

Telefón 0850 11 11 84

Fax 02 / 5341 6187

E-mail sevt@sevt.sk

IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005 UNCRSKBX

Č. účtu 1025996005 / 1111

Banka UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo dokladu 2202012629

Číslo dodacieho listu

Číslo objednávky O/2020175

Odberateľ

Číslo partnera O43904157

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.

Budovateľská 2202/10

069 01 SNINA

IČO:43904157 IČ DPH:SK2022508081

DIČ:2022508081

Príjemca

Dodacie a platobné podmienky

Spôsob prepravy

Forma úhrady

Splatnosť 30 dní

Deň vystavenia faktúry

14. 9. 2020

Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti

14. 9. 2020

Dátum splatnosti

14. 10. 2020

SÚHRNNÁ FAKTÚRA k dodacím listom č:9200105990,92023010980

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
77 334 1	Rapesco Spony zošívacie 24/6/1000 ks	10 Bal	0,13	1,30	20	1,56 €
30 140 9	Žiadosť o pracovné voľno	5 Ks	1,06	5,30	20	6,36 €
77 433 4C	Papier kopírovací ARTIST Standard, A4, 80g, 500 hárkov	25 Bal	2,40	60,00	20	72,00 €
77 433 4C	Papier kopírovací ARTIST Standard, A4, 80g, 500 hárkov	5 Bal	2,40	12,00	20	14,40 €
77 507 4C	Centropen Popisovač permanent 2846, okrúhly hrot 1 mm, čierny	12 Ks	0,15	1,80	20	2,16 €
77 531 9	Ceruzka HB - s gumou	10 Ks	0,03	0,30	20	0,36 €
77 652 1	Samolepiace bločky, 75x75mm, 320 listov - mix neónových farieb	5 Ks	0,83	4,15	20	4,98 €
77 810 0	Korekčná páska Centrum 5mm x 15m, blister	5 Ks	0,47	2,35	20	2,82 €
O1 802 4	Lepidlo tyčinka d.rect / 22 g	5 Ks	0,10	0,50	20	0,60 €
77 660 3	Samolepiace bločky, 75x75mm, 400 listov - mix pastelových farieb	5 Ks	0,83	4,15	20	4,98 €

Doklad vystavil : Lišková Silvia

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10
069 01 SNINA

Základ pre HD 20 %	91,85 €	DPH 20 %	18,37 €	Cena celkom	110,22 €
--------------------	---------	----------	---------	-------------	----------

STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ
VYDAVATELSTVO TLAČÍV, a.s.
821 09 Bratislava, Plynárenská 6
IČO: 31 33 11 31
IČ DPH: SK2020295860

euro SRS®

Faktúra AQV/FA/200920598

Var.Symbol: 200920598

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY	
069 01 SNINA	
Dňa:	17. 09. 2020
Číslo:	
Prílohy:	Ref:



Odberateľ:

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

IČO: 43904157
DIČ: 2022508081
IČ DPH: SK2022508081

Poštová adresa

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

Adresa Dodania: Snina Budovateľská 2202/10

Vystavil: Beata Beňušová

Dátum fakturácie: 16/09/2020

Dátum dodania: 16/09/2020

Splatnosť: 23/09/2020

Spôsob úhrady: 7 Splatnosť

Názov	Part. kód	Kľúč	Mnž.	MJ	Col.sadz.	PC	JC	JC/DPH	DPH	Spolu
TRÁVA AS.PARKOVÁ 10KG VOLNE	VO_NE	park10.	1	ks	12099999	36,333	36,333	36,33	0%	36,33
TRAVCERIT- 25KG JESENNÝ 40/P	AGRO	travcerit25j	6	ks		14,125	14,125	16,95	20%	84,75
Sumár										121,08

Objednávka AQV/PO/200956881

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme penále vo výške 0,1% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Prípadné reklamácie na dodaný tovar prijímame do 48 hodín od jeho dodania. Pri osobnom odbere si tovar skontrolujte ihneď!

DPH	Zákl. Dane	Čiastka Dane	Celkom
20%	84,75	16,95	101,7
0% Prenos daň. pov. §69	36,33	0,00	36,33

Celkom 138,03

Mena: EUR

Kód Col.s.	Spolu Riadok	Mnž. MJ	DPH
12099999	36,33	1 ks	0%

AQUASEED s.r.o.
MEDZEVSKÁ 8, 040 11 KOŠICE
Tel.: 055/799 6321
Fax: 055/799 9803
IČ DPH: SK2020488437

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10
069 01 SNINA

14

Potvrdenie o prevzatí tovaru / Pečiatka a podpis

AQUASEED, s.r.o.
Medzevská 8, 04011 Košice
IČO 31709508 IČ DPH: SK2020488437
O.Reg. KE I, Oddiel: Sro, Vložka č:6354/V

Banka: VÚB, a.s.
Číslo účtu: 2664215556
IBAN: SK9002000000002664215556
Swift kód: SUBASKBX

Telefón: 055 / 799 63 21
Fax: +421 55 799 98 03
E-mail: aquaseed@aquaseed.sk
Web: www.aquaseed.sk

Došlo
dňa: 17. 09. 2020

Číslo:
Prílohy: Ref.:

Faktúra č.FV2015102470



Dodávateľ:

Adresát:

Sídlo:
HAGARD:HAL, spol. s r.o.

Pražská 9
949 11 Nitra
Slovensko

IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182
DIČ: 2120201182
Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka
číslo: 40888/N

Stredisko:
Tolstého 1, 066 01 Humenné

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

Odberateľ:

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina
Slovensko

IČO: 43904157 IČ DPH: SK2022508081

Pobočka:
Zákazky: **ZP201500030**
Dodacie listy: **DL201505409**
Vystavil: **Soročín Viliam**
Telefón: **+421915496477**
Referent: **Sivecký Stanislav**

Dátum vystavenia: **16.9.2020**
Dátum dodania: **16.9.2020**
Dátum splatnosti: **16.10.2020**
Forma úhrady: **Bankovým prevodom**

Bankové spojenie: **1158780005/1111**
IBAN: **SK73 1111 0000 0011 5878 0005**
BIC: **UNCRSKBX**
Sídlo banky: **UniCredit Bank, a.s.,**
Variabilný symbol: **2015102470**
Konštantný symbol: **0008**

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo MJ	Cena/MJ	Celkom * bez DPH	DPH
Dodací list: DL201505409						
EXX000003476	Pás na uchytenie zvodu 1,4m Kód PDP: 7308		50,000 ks	1,0230	51,15	0%
KXX000000250	Svorka odbočná prepichovacia k vzdušným vedeniam 16-95/10-25mm2 TSZL4-1		30,000 ks	2,7778	83,33	20%

Celkové súčty EUR:

Položky celkom - základ:	134,48
- DPH:	16,67
Zl'ava celkom bez DPH:	13,5660 EUR

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ EUR	DPH EUR
0% - doklad	51,1500	0,0000
20% - doklad	83,33	16,67
Doklad celkom:		151,15 EUR

**Celkom k úhrade:****151,15 EUR****Zl'ava celkom bez DPH:****13,5660 EUR**

Prenesenie daňovej povinnosti (PDP) pri položkách s DPH 0% podľa § 69, ods. 12, písm. g, zákona 222/2004 Z.z.
Faktúru vystavil:

HAGARD:HAL, spol. s r.o.
stredisko HUMENNÉ
Tofelého 1
086 01 Humenné

Tovar bol prebratý na stredisku spoločnosti HAGARD:HAL, spol. s r.o. kupujúcim.

Ďakujeme Vám za Váš nákup.

Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti HAGARD:HAL spol. s r.o. Nitra.
Podrobnosti o spracovaní osobných údajov nájdete na www.hagard.sk v sekcii Obchodné podmienky, Ochrana osobných údajov.

Faktúru prevzal:

VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI, OZNAMUJEME VÁM ZMENU VŠEOBECNÝCH OBCHODNÝCH PODMIENOK A REKLAMAČNÉHO PORIADKU S PLATNOSŤOU OD 1.4.2019. AKTUÁLNE AJ NOVÉ OBCHODNÉ PODMIENKY SÚ DOSTUPNÉ NA NAŠICH WEB